Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Anexo de Resolucion

Numero: ACTO-2023-53029730-APN-DFPY E#MI

Referencia: ANEXO Il - EX-2023-44848237- -APN-DNE#MI.

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 10 de Mayo de 2023

ORDEN NACIONAL

RENOVADOR FEDERAL

DISTRITO BUENOS AIRES

BUENOS AIRES PRIMERO

COALICION CIVICA - ARI

COMPROMISO FEDERAL

COMUNISTA

CONSERVADOR POPULAR

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DE LA VICTORIA

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

DEMOCRATA

DEMOCRATA PROGRESISTA

ENCUENTRO REPUBLICANO FEDERAL
ESPERANZA DEL PUEBLO

FE

FEDERAL

FRENTE GRANDE

FRENTE RENOVADOR

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
INTEGRAR

KOLINA

LABORISTA

LEALTAD Y DIGNIDAD DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
LIBER.AR

MONTO EN PESOS $

$1.185.251,53

MONTO EN PESOS $

$ 3.688.780,09
$5.377.942,45
$172.813,23
$156.270,91
$114.653,01
$1.377.424,15
$ 351.386,82
$218.817,53
$1.454.401,42
$521.389,70
$2.678.790,38
$20.717,30
$1.737.855,14
$329.271,78
$4.198.593,13
$ 658.458,88
$132.588,41
$41.434,60

$ 243.658,28
$41.434,60
$881.286,31
$ 209.350,00



MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

MOVIMIENTO POLITICO SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR

NUEVA UNION CIUDADANA
NUEVO BUENOS AIRES

NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD

POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL
POLITICA OBRERA

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

RENOVADOR FEDERAL

TODOS POR BUENOS AIRES

UNION CIVICA RADICAL

UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO

UNION POPULAR FEDERAL

UNIR

VOCACION SOCIAL

DISTRITO: CAPITAL FEDERAL

BANDERA VECINAL
SOCIALISTA AUTENTICO

DISTRITO: CATAMARCA

MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR
UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD

DISTRITO: CHUBUT

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT

MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO: CORDOBA

COMPROMISO FEDERAL

CORDOBES DEL OBRERO

DE LA CONCERTACION FORJA

DE LA VICTORIA

FE

GEN

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO AVANZADA SOCIALISTA

$ 301.462,33
$ 308.635,07

$1.120.949,89

$ 798.278,66
$ 362.942,46
$443.322,70
$774.204,81
$20.717,30
$10.514.086,11
$ 618.696,31
$552.170,37
$3.177.764,83
$ 666.450,33
$ 697.148,20
$ 100.444,07
$41.434,60

MONTO EN PESOS $

$181.184,49
$1.989,90

MONTO EN PESOS $

$ 38.024,56
$ 50.960,33

MONTO EN PESOS $

$ 854.309,64
$ 585.305,91

$4.139,53
$ 603.890,87
$ 485.956,26

MONTO EN PESOS $

$902.624,34
$ 494.410,39
$112.293,82
$992.087,34
$28.970,22
$13.231,55
$5.151.793,70
$59.341,72



PRIMERO LA GENTE
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
VECINALISMO INDEPENDIENTE

DISTRITO: LA PAMPA

DEL FRENTE

DISTRITO: LA RIOJA

FRENTE DEL PUEBLO
JUSTICIALISTA
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

DISTRITO: MENDOZA

RENOVADOR FEDERAL
SOCIALISTA

DISTRITO: SALTA

FRENTE SALTENO
KOLINA
PROPUESTA SALTENA

DISTRITO: SANTA CRUZ

JUSTICIALISTA
KOLINA

DISTRITO: SANTA FE

COMPROMISO FEDERAL

DISTRITO: SANTIAGO DEL ESTERO

KOLINA

DISTRITO: TIERRA DEL FUEGO,ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
SOCIAL PATAGONICO

$ 68.009,32
$2.721.824,13
$ 25.286,15

MONTO EN PESOS $

$17.131,42

MONTO EN PESOS $

$199.948,38
$ 769.363,27
$ 346.557,91

MONTO EN PESOS $

$630.147,76
$32.131,13

MONTO EN PESOS $

$ 479.404,96
$ 537.583,97
$ 318.885,80

MONTO EN PESOS $

$470.738,31
$ 196.738,67

MONTO EN PESOS $

$ 257.154,41

MONTO EN PESOS $

$ 187.689,49

MONTO EN PESOS $

$ 24.063,94
$ 44.978,15



Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2023.05.10 14:46:21 -03:00

CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
Representante Titular

Direccion de Financiamiento Partidario Electoral
Ministerio del Interior

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2023.05.10 14:46:22 -03:00



	fecha: Miércoles 10 de Mayo de 2023
	numero_documento: ACTO-2023-53029730-APN-DFPYE#MI
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-05-10T14:46:21-0300


	usuario_0: CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
	cargo_0: Representante Titular
	reparticion_0: Dirección de Financiamiento Partidario Electoral
Ministerio del Interior
		2023-05-10T14:46:22-0300


		2023-05-17T22:13:55-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




