

## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

## 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

## Anexo de Resolución

Número:

LABORISTA

LIBER.AR

Referencia: ANEXO II - EX-2023-44848237- -APN-DNE#MI.

LEALTAD Y DIGNIDAD DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Referencia: ANEXO II - EX-2023-44848237APN-DNE#MI.	
ORDEN NACIONAL	MONTO EN PESOS \$
RENOVADOR FEDERAL	\$ 1.185.251,53
	MONTO EN PESOS \$
DISTRITO BUENOS AIRES	
BUENOS AIRES PRIMERO	\$ 3.688.780,09
COALICION CIVICA - ARI	\$ 5.377.942,45
COMPROMISO FEDERAL	\$ 172.813,23
COMUNISTA	\$ 156.270,91
CONSERVADOR POPULAR	\$ 114.653,01
DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO	\$ 1.377.424,15
DE LA VICTORIA	\$ 351.386,82
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO	\$ 218.817,53
DEMOCRATA	\$ 1.454.401,42
DEMOCRATA PROGRESISTA	\$ 521.389,70
ENCUENTRO REPUBLICANO FEDERAL	\$ 2.678.790,38
ESPERANZA DEL PUEBLO	\$ 20.717,30
FE	\$ 1.737.855,14
FEDERAL	\$ 329.271,78
FRENTE GRANDE	\$ 4.198.593,13
FRENTE RENOVADOR	\$ 658.458,88
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	\$ 132.588,41
INTEGRAR	\$ 41.434,60
KOLINA	\$ 243.658,28

\$ 41.434,60

\$ 881.286,31

\$ 209.350,00

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	\$ 301.462,33
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	\$ 308.635,07
MOVIMIENTO POLITICO SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR	\$ 1.120.949,89
NUEVA UNION CIUDADANA	\$ 798.278,66
NUEVO BUENOS AIRES	\$ 362.942,46
NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	\$ 443.322,70
POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL	\$ 774.204,81
POLITICA OBRERA	\$ 20.717,30
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 10.514.086,11
RENOVADOR FEDERAL	\$ 618.696,31 \$ 552,470,37
TODOS POR BUENOS AIRES UNION CIVICA RADICAL	\$ 552.170,37 \$ 3.177.764,83
UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO	\$ 3.177.764,63 \$ 666.450,33
UNION POPULAR FEDERAL	\$ 697.148,20
UNIR	\$ 100.444,07
VOCACION SOCIAL	\$ 41.434,60
	Ψο ,,σσ
DISTRITO: CAPITAL FEDERAL	MONTO EN PESOS \$
BANDERA VECINAL	\$ 181.184,49
SOCIALISTA AUTENTICO	\$ 1.989,90
DISTRITO: CATAMARCA	MONTO EN PESOS \$
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR	MONTO EN PESOS \$ \$ 38.024,56
	·
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT JUSTICIALISTA	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT  JUSTICIALISTA  MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64 \$ 585.305,91
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT  JUSTICIALISTA  MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT  MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64 \$ 585.305,91 \$ 4.139,53
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT  JUSTICIALISTA  MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT  MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES  PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64 \$ 585.305,91 \$ 4.139,53 \$ 603.890,87
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT  JUSTICIALISTA  MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT  MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64 \$ 585.305,91 \$ 4.139,53
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT  JUSTICIALISTA  MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT  MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES  PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64 \$ 585.305,91 \$ 4.139,53 \$ 603.890,87
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT  JUSTICIALISTA  MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT  MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES  PRO - PROPUESTA REPUBLICANA UNION CIVICA RADICAL	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64 \$ 585.305,91 \$ 4.139,53 \$ 603.890,87 \$ 485.956,26
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT  JUSTICIALISTA  MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT  MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES PRO - PROPUESTA REPUBLICANA UNION CIVICA RADICAL  DISTRITO: CORDOBA	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64 \$ 585.305,91 \$ 4.139,53 \$ 603.890,87 \$ 485.956,26 MONTO EN PESOS \$
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT  JUSTICIALISTA  MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT  MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES PRO - PROPUESTA REPUBLICANA UNION CIVICA RADICAL  DISTRITO: CORDOBA  COMPROMISO FEDERAL	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64 \$ 585.305,91 \$ 4.139,53 \$ 603.890,87 \$ 485.956,26 MONTO EN PESOS \$ \$ 902.624,34
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT  JUSTICIALISTA  MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT  MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES  PRO - PROPUESTA REPUBLICANA UNION CIVICA RADICAL  DISTRITO: CORDOBA  COMPROMISO FEDERAL CORDOBES DEL OBRERO	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64 \$ 585.305,91 \$ 4.139,53 \$ 603.890,87 \$ 485.956,26 MONTO EN PESOS \$ \$ 902.624,34 \$ 494.410,39
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT  JUSTICIALISTA  MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT  MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES PRO - PROPUESTA REPUBLICANA UNION CIVICA RADICAL  DISTRITO: CORDOBA  COMPROMISO FEDERAL CORDOBES DEL OBRERO DE LA CONCERTACION FORJA DE LA VICTORIA FE	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64 \$ 585.305,91 \$ 4.139,53 \$ 603.890,87 \$ 485.956,26 MONTO EN PESOS \$ \$ 902.624,34 \$ 494.410,39 \$ 112.293,82
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT  JUSTICIALISTA  MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT  MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES PRO - PROPUESTA REPUBLICANA UNION CIVICA RADICAL  DISTRITO: CORDOBA  COMPROMISO FEDERAL CORDOBES DEL OBRERO DE LA CONCERTACION FORJA DE LA VICTORIA FE GEN	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64 \$ 585.305,91 \$ 4.139,53 \$ 603.890,87 \$ 485.956,26 MONTO EN PESOS \$ \$ 902.624,34 \$ 494.410,39 \$ 112.293,82 \$ 992.087,34 \$ 28.970,22 \$ 13.231,55
MOVIMIENTO AUTENTICO POPULAR UNITE POR LA LIBERTAD Y LA DIGNIDAD  DISTRITO: CHUBUT  JUSTICIALISTA  MOVIMIENTO POLO SOCIAL CHUBUT  MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES PRO - PROPUESTA REPUBLICANA UNION CIVICA RADICAL  DISTRITO: CORDOBA  COMPROMISO FEDERAL CORDOBES DEL OBRERO DE LA CONCERTACION FORJA DE LA VICTORIA FE	\$ 38.024,56 \$ 50.960,33 MONTO EN PESOS \$ \$ 854.309,64 \$ 585.305,91 \$ 4.139,53 \$ 603.890,87 \$ 485.956,26 MONTO EN PESOS \$ \$ 902.624,34 \$ 494.410,39 \$ 112.293,82 \$ 992.087,34 \$ 28.970,22

PRIMERO LA GENTE PRO - PROPUESTA REPUBLICANA VECINALISMO INDEPENDIENTE	\$ 68.009,32 \$ 2.721.824,13 \$ 25.286,15
DISTRITO: LA PAMPA	MONTO EN PESOS \$
DEL FRENTE	\$ 17.131,42
DISTRITO: LA RIOJA	MONTO EN PESOS \$
FRENTE DEL PUEBLO	\$ 199.948,38
JUSTICIALISTA	\$ 769.363,27
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 346.557,91
DISTRITO: MENDOZA	MONTO EN PESOS \$
RENOVADOR FEDERAL	\$ 630.147,76
SOCIALISTA	\$ 32.131,13
DISTRITO: SALTA	MONTO EN PESOS \$
FRENTE SALTEÑO	\$ 479.404,96
KOLINA	\$ 537.583,97
PROPUESTA SALTEÑA	\$ 318.885,80
DISTRITO: SANTA CRUZ	MONTO EN PESOS \$
JUSTICIALISTA	\$ 470.738,31
KOLINA	\$ 196.738,67
DISTRITO: SANTA FE	MONTO EN PESOS \$
COMPROMISO FEDERAL	\$ 257.154,41
DISTRITO: SANTIAGO DEL ESTERO	MONTO EN DECOS É
	MONTO EN PESOS \$
KOLINA	\$ 187.689,49
DISTRITO: TIERRA DEL FUEGO,ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR	MONTO EN PESOS \$
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 24.063,94
SOCIAL PATAGONICO	\$ 44.978,15